
令和４年３月１４日 
 

三次市地域公共交通会議委員 様 
 

三次市地域公共交通会議 

会長（副市長）堀 川  亮 

 

第４回三次市地域公共交通会議（書面協議）の結果ついて（報告） 

 

 平素より，本交通会議の運営につきましては，格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて，書面による協議をお願いしておりました標記の件について，下記のとおり協議

結果をご報告します。 

 なお，資料の一部に誤りがありましたので，別添のとおり差し替えをお願いします。 

また，以後の軽微な修正事項については，事務局と所管庁とで調整のうえ，修正させ

ていただく場合がありますので，その旨ご了承ください。 

 引き続き，本交通会議の運営に対しまして，ご理解ご協力を賜りますよう，お願い申

し上げます。 

  

１ 議決日  令和４年２月２１日 

 

 ２ 協議結果 

協議事項 結果 

市街地循環バスくるるんの一部停留所の変更及び路線変更について 承認 

備北交通「ちょこっとパス（学生エリアパス）」の発売期間延長について 承認 

令和４年度事業計画及び予算（案）について 承認 

 

〶728-8501 

三次市十日市中二丁目 8番 1 号 

三次市地域公共交通会議事務局（定住対策・暮らし支援課内） 

担当：迫田 

ＴＥＬ：0824-62-6129 ／ ＦＡＸ：0824-62-6235 


